
27/01/2022 11:12 EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2021 - UASG 154215 - UNIFAP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2021 - UASG 154215 - UNIFAP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-43/2021-uasg-154215-unifap-376401692 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/01/2022
| Edição: 19
| Seção: 3
| Página: 89

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2021 - UASG 154215 - UNIFAP

Nº Processo: 23125.028251/2021-70.

Dispensa Nº 35/2021. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 22.326.180/0001-39 - CURVA ENGENHARIA MEDEIROS EIRELI. Objeto: Contratação

de projetos de engenharia e arquitetura so prédio do núcleo de atenção à saúde do servidor e do centro

recreativo e de vivências dos servidores da fundação universidade federal do amapá, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no aviso de contratação e seus anexos..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: I. Vigência: 30/12/2021 a 30/01/2023.

Valor Total: R$ 26.100,00. Data de Assinatura: 30/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


